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Hyvä Aikuisopettajien liitto AKOL ry:n jäsen 

Kuntapuolen neuvottelut ovat käynnissä. Viimeisin uutinen aiheesta oli, että Kunta- ja 
hyvinvointialuetyönantajat KT irtisanoi palkkaohjelman. Voit lukea OAJ:n uutisen aiheesta TÄÄLTÄ.  

Olemme aktiivisesti mukana seuraamassa neuvottelujen etenemistä. Tuoreimmat uutiset aiheesta saat 
aina www.oaj.fi – sivustolta. Pysy siis kuulolla.  

 

AKOL ry VUOSIKOKOUS TAMPERE 26.-27.4.2025 

Vuosikokous pidettiin menneenä viikonloppuna Tampereella. Mukana oli noin 50 jäsentä. Saimme 
kattavan paketin ajankohtaisista asioista niin ammatillisesta koulutuksesta kuin vapaasta sivistystyöstä 
koulutusseminaarin osiossa. Iso kiitos kaikille puhujillemme. 

Vuosikokouksessa käytiin sääntöjen määräämät asiat, kuten valittiin tilintarkastaja sekä päätettiin 
palkkioista, hyväksyttiin toimintakertomus ja tilinpäätös sekä toimintasuunnitelma ja tulo- ja menoarvio. 
Lisäksi kokouksessa hyväksyttiin uusi taloussääntö. Vuosikokous sujui hyvässä hengessä ja saimme 
myös keskusteluja aikaiseksi. Kokonaisuudessaan järjestelyt sujuivat hyvin ja siitä kiitos järjestävä 
yhdistys Tampereen aikuisopettajat ry.  

Vuosikokouksessa päätettiin myös vuoden 2026 kokousjärjestäjä: Onnea Vaasan aikuiskouluttajat ry. 
Näemme vuoden päästä Vaasassa! 

Kokouksessa tehtiin seuraavia henkilövalintoja:  

Puheenjohtaja: Kimmo Liljeroos, Pori 

Hallituksen varsinainen jäsen: Kimmo Savolainen, Pöytyä 

Hallituksen varajäsen: Ulla Koukkari-Anttonen, Jyväskylä 

Uuden hallituksen kausi alkaa 1.6.2025. Onnea valituille! 

HALLITUKSEN KOKOUKSET 

Hallituksen kokous pidettiin Tampereella ennen vuosikokousta. Kokouksessa kävimme mm: 

• OKKA-AKOL-stipendien hakemusten käsittely 

• Elokuun AktiiviOPET-seminaarin ohjelma, aikataulutus ja ilmoittautuminen 

• Talous 

• Neuvottelutilanne 

• Koulutuspolitiikan asiat 

• Järjestö- ja viestintäpolitiikan asiat 

• Vapaan sivistystyön asiat 

Uusi hallitus kokoontuu järjestäytymiskokouksessa 7.6.2025 Helsingissä.  

 

AKTIIVIOPET-SEMINAARI TALLINNASSA 22.-24.8.2025 / Original Sokos Hotel Viru 

Seminaari alkaa perjantaina 22.8. kokoontumisella klo 12.30 Länsiterminaaliin (Tallink/Silja) osoitteessa 
Tyynenmerenkatu 14, 00180 Helsinki ja loppuu sunnuntaina 24.8. klo 15.30 laivan saapuessa 
Helsinkiin 

AKOL kustantaa yhdistyksistä maksimissaan neljä osallistujaa. Ylimääräisiä paikkoja ei ole myytävänä.  

 

https://www.oaj.fi/ajankohtaista/uutiset-ja-tiedotteet/2025/palkkaohjelman-irtisanominen/
http://www.oaj.fi/
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AKOL maksaa ansiomenetyksen perjantaipäivän osalta tarpeen mukaan. Ansionmenetyksen saaminen 
edellyttää osallistumista koko seminaarin ajan. Kotimaan matkakustannuksia ei korvata. Tiedustelkaa, 
pystyykö oma yhdistys kustantamaan matkat. 

Muista varmistaa osallistumismahdollisuutesi paikallis- tai jäsenyhdistykseltä. 

Seminaaripaikkoja on kokonaisuudessaan 50, joten ole nopea ilmoittautumisessa. Majoitus mielellään 2 
hh:ssa, muutamia 1hh on saatavilla. Yhden hengen huoneen lisä on 100 euroa ja se tulee maksaa 
AKOL ry:n tilille FI15 5541 2820 0123 50 oma-aloitteisesti 8.8. mennessä. Viestikenttään merkintä 
AktiiviOPET 2025 ja ketä maksu koskee. 

Viimeinen ilmoittautumispäivä on 10.6.2025. 

Lisätietoja ja ilmoittautuminen TÄÄLTÄ! 

 

 

Muistathan seurata meitä: 
 
www.akol.fi 
 
AKOL Facebook 

AKOL Instagram 

 

AKOL hallitus 

-Yhdessä olemme enemmän- 

https://www.akol.fi/seminaarit/aktiiviopet-seminaari-22-24-8-2025-tallinna/
http://www.akol.fi/
https://www.facebook.com/aikuisopettajienliitto
https://www.instagram.com/akolry/?hl=fi

